       Technische  Information                                             Stand :    07 / 2010
    Widerstands-Messumformer    RT 500
      für  Anschluss  von  Widerständen  von  50 Ω   bis  100 kΩ
  im  Schnappschienengehäuse   aus  Makralon ,   75  x  22,5  x  110  mm,     ca. 0,2 kg
     Gehäuse :  IP 40,  Klemmen :  IP 20,  berührungssicher  nach  VBG 4
  Hilfsspannung :    230 V  AC   +/-  10 %
  Eingang  =  Messbereich :   0 ... 50 Ω     bis    0 ... 100 kΩ   ( = Standard )
    kundenseits   programmierbar.   Programmierung  sehr  bedienerfreundlich  mittels

nach DIN46277 und DIN EN50022
- 4 - 08/02-1
Bestellschlüssel
1.        2.
RT500 -  -
1. Messbereich
40 Der R
max
 ist im Bereich von 50Ω bis 100kΩ programmierbar
2. Hilfsspannung
0 85 ... 265V AC
5   10 ... 30V AC/DC
Hinweis: Auf Wunsch werden die Geräte ohne Mehrpreis werkseitig auf den gewünschten
Widerstandsmessbereich konfiguriert. Bitte im Klartext bei der Bestellung angeben.
Z.B.: Eingang 0 ... 250Ω oder 150 ... 800Ω.
Weitere Informationen über unser Lieferprogramm senden wir Ihnen auf Anforderung gerne zu.